お客様各位

                               2024 年 7 月 31 日時点

お盆営業についてのお知らせ

平素より当社店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。
2024 年のお盆の営業について 下記のとおりご案内いたします。

記

① 一部メニューの休止について
8 月 10 日(土)から 8 月 18 日(日)までの間、下記商品の販売を休止いたします。

【にぎり長次郎・CHOJIRO】 …「ランチメニュー」、「夜定食」

【宅配にぎり長次郎】…「平日の寿司定食」

② 営業時間の変更について

8 月 13 日(火)から 16 日(金)は、営業時間の変更をいたします。

【にぎり長次郎】

店舗により営業時間が異なります。詳しくは次ページ以降をご確認ください。

【CHOJIRO】

法善寺店、京都アバンティ店 … 通し営業いたします。

上本町 YUFURA 店、二子玉川店、高槻阪急スクエア店、洛北阪急スクエア店

は営業時間の変更はございません。

【宅配にぎり長次郎】

通し営業いたします。

2024 年お盆のカレンダー

以上

　　8月13日～16日までの営業時間は店舗により異なります。 2024年7月31日時点

お昼の営業 夜の営業

市 店舗名 開店時間 最終入店／LO 開店時間 最終入店／LO 閉店時間

大阪市 千林店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

大阪市 今福鶴見店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

大阪市 北巽店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

大阪市 長居公園通り店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

大阪市 北加賀屋店 11:00 （休まず営業いたします）
最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

豊中市 東豊中店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

箕面市 石丸店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

箕面市 箕面百楽荘店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

吹田市 吹田原町店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

茨木市 茨木インター店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

茨木市 茨木真砂店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

高槻市 高槻富田店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

高槻市 高槻宮が谷店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

門真市 門真店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

寝屋川市 寝屋川本店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

枚方市 楠葉店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

交野市 京阪交野タウン店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

東大阪市 東大阪菱屋店 11:00 （休まず営業いたします）
最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

東大阪市 イオンタウン東大阪店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

松原市 松原三宅店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

富田林市 富田林店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

堺市 上野芝店 11:00 （休まず営業いたします）
最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

和泉市 和泉中央店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

泉大津市 泉大津店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

京都市 北山紫竹店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

京都市 宝ヶ池店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

京都市 外環山科店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

京都市 竹田店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

京都市 上桂店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

京都市 西京極店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

京田辺市 京田辺店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

京田辺市 松井山手店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

宇治市 小倉店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

長岡京 長岡京店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

亀岡市 亀岡店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

大

阪

京

都

　　8月13日～16日までの営業時間は店舗により異なります。 2024年7月31日時点

お昼の営業 夜の営業

市 店舗名 開店時間 最終入店／LO 開店時間 最終入店／LO 閉店時間

大津市 膳所店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

草津市 草津店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

守山市 守山店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

神戸市 神戸住吉店 11:00 （休まず営業いたします） 22:30 23:00

神戸市 北神戸店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

神戸市 垂水店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

芦屋市 芦屋店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

尼崎市 杭瀬店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

尼崎市 武庫之荘店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

尼崎市 西武庫店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

西宮市 西宮北口店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

伊丹市 伊丹店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

宝塚市 宝塚店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

明石市 朝霧店 11:00 （休まず営業いたします）
最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

明石市 明石二見店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

奈良市 奈良二条大路店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

奈良市 押熊店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

生駒市 奈良壱分店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

橿原市 橿原店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

広陵町 真美ヶ丘店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

橋本市 橋本店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

名古屋市 康生通店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

名古屋市 緑水広店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

名古屋市 守山上志段味店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

名古屋市 平針店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

日進市 日進竹の山店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

長久手市 長久手店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店

最終入店　21:00

LO　21:30

22:00

※通常より早く閉店

北名古屋市 北名古屋店 11:00
LO　14:30

閉店　15:00

16:30

※通常より早く開店
21:00 21:30

ふじみ野市 ふじみ野店 11:00 （休まず営業いたします） 22:00 22:30

滋

賀

兵

庫

奈

良

和歌山

愛

知

埼玉

	2408oboneigyou.pdf
	HP掲示用再作成２.pdf